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Lot 10

- Mesurage au metre ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur lit de
branches sur indication du service forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 643 | -
Volume grumes 893,523 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 893,523  m?
Cube moyen 1390  dms
Circonférence moyenne 122,154 cm
Surface de coupe 3,144 | ha
Contact DARCHE Frangois, 0477/78.14.88. @ -
Triage Triage De Louette = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HEZ DE GEDINNE OUEST -cpe 10 = -
Vente Vente de bois marchands de Gedinne commune et FE | -

Jeudi 05 mai 2022 a 15:00
Salle de la TANNERIE a Gedinne

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.14.88.
https://wallowood.be/ventes/2022/05/7282
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-tannerie-a-gedinne

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

21
23
36
81
123
240
110
72
39
221

16

Vol.(m3)

13,460

261,159

360,986

63,197

5,932

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 1,701
11
12
25
48 48,632
23
18
14
55 85,713

11

20 41,524

4 11,219

Houppiers/Taillis



